



2023-2024 BAHAR DÖNEMİ  
İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ  
" BUTİK PASTANE / KUYUMCU "  
BİTİRME PROJESİ SORU ve CEVAPLARI



- 1) Cepheye ne kadar müdahale edebiliyoruz ne kadar iznimiz var? Eğer cephede pencere ve kapılara müdahale edemiyorsak içeriden kapatabilme şansımız var mı?

**Cevap 1: Yapı bütünlüğünü korumak şartıyla cephelerde alınacak tüm tasarım kararları tasarımcıya bırakılmıştır.**

---

- 2) Butik pastane ve kuyumcu işleyişi hakkında mı bir dosya hazırlanacak veya tasarlanmış örneklerin araştırılması hakkında mı bir sunum yapılacaktır?

**Cevap 2: Araştırma dosyası, rapor/araştırma niteliğinde olup sunum değildir; sunum yapılmayacaktır. Araştırma dosyasında proje konusu olan butik pastane/kuyumcu konusuna ilişkin görsel ve yazılı kaynaklar, incelemeler, mekânsal veriler, teknik detaylar vb. yer alabileceği gibi tasarımcının projeye başlangıcı/çıkış noktası; yapılan analizler ve bu analizlerden hareketle ulaşılan sonuç/konsept; alınan tasarım kararları, kullanılması önerilen malzeme, renk, detay vd. önerilere yer verilebilir.**

---

- 3) Araştırma dosyasının ön jüride çıktısı alınacak mı sunumu yapılacak mı?

**Cevap 3: Bitirme Projesi Kılavuzu sayfa 6'da belirtildiği üzere konuya ilişkin yapılan araştırmaları özetleyen, A4 kâğıda çıktı alınarak rapor formatında hazırlanmış, maksimum 3 sayfalık çalışma raporu jüri günü teslim edilecektir. Dosya aynı zamanda UZEM'de açılan teslim sekmesine de yüklenecektir.**

---

- 4) Ayrı bir depolama alanı personel odası vs. çözümlenmek gerekiyor mu?

**Cevap 4: İhtiyaç programı dâhilinde olmak koşuluyla tüm mekân önerileri tasarımcıya bırakılmıştır.**

---

- 5) Wc-engelli / wc şeklinde mi olmalı? Engelsiz mekân tanımaktan kasıt nedir?

**Cevap 5:** Kılavuzda “Engelsiz mekân tanımak...” gibi bir ifade yer almamaktadır. Doğru ifade “Engelsiz mekân tanımlanmakta mıdır?” şeklindedir. Bu ifadeden anlaşılması gereken ise projede engelsiz mekânın tanımlanması/engelsiz mekân anlayışına uygun çözümlerin tasarımcı tarafından mekâna uygulanmasıdır. Kısacası tasarımda engelsiz tasarım ölçütleri göz önünde bulundurulmalıdır.

---

- 6) Ön proje tesliminde istenilen perspektifte ne tür bir perspektif isteniyor? Çünkü diğer jüri teslimlerinde iç mekân ve donatılara ait perspektif istenmiş.

**Cevap 6:** Ön proje teslimi için belirtilen ölçekte, geliştirilen konsept-mekân ilişkisini doğru ifade eden anlatımları gösteren en az 2 adet perspektif istenmektedir.

---

- 7) Vaziyet planında değişiklik yapacak mıyız?

**Cevap 7:** Vaziyet planı ölçeğindeki öneriler (geliştirilecek iç mimari program doğrultusunda yapının çevresindeki alanın kullanımı, yol ile bağlantı, araç giriş-çıkışları, güvenlik birimi vb. kütlelerin tasarımı) tasarımcıya aittir.

---

- 8) Üst kat depolama alanı ve mutfak için planlandığında malzeme ile personel giriş çıkışı için dış cepheye merdiven eklentisi yapılabilir mi?

**Cevap 8:** İhtiyaç programı dâhilinde olmak koşuluyla kapasite (mekân sayısı, büyüklüğü, kullanıcı sayısı vb.) kararı tasarımcıya bırakılmıştır. Taşıyıcı sistem gereklerini sağlamak koşuluyla (merdivenin taşınacağı yerdeki taşıyıcı sistem gereklerini sağlayarak) merdiven eklentisi yapılabilir.

---

9) İç mekân yüksekliği ve çatı yüksekliği ne kadardır?

**Cevap 9: Bina ana giriş kotu  $\pm 0.00$  alınarak iç mekânda temiz kat yüksekliği her bir kat için 350 cm; döşeme kalınlığı 20 cm olarak belirlenmiştir. A Blokun tek kat ve iki kattan oluşan kısımları ve döşeme yükseklikleri "belirtilen" temiz kat yüksekliği ve döşeme dikkate alınarak değerlendirilmelidir.**

**Çatı yüksekliği için proje alanı A Blok çizimi/DWG ölçüleri esas alınacaktır.**

---

10) Diğer mahallere göre en az metrekareye, butik pastane işletmesini yönetmek üzere organizasyonel faaliyetlerin yapıldığı ofis mi sahip olmalıdır?

**Cevap 10: İhtiyaç programı dâhilinde olmak koşuluyla kapasite (mekân sayısı, büyüklüğü, kullanıcı sayısı vb.) kararı tasarımcıya bırakılmıştır.**

---

11) (Pafta boyutları A0 olmalıdır, yatay olmalıdır. Konsept paftası: 70cmx100cm olacaktır), soru: konsept paftasının yönü farklı olabilir mi?

**Cevap 11: Evet olabilir.**

---

12) Asma kat kullanmak zorunda mıyız?

**Cevap 12: Evet.**

---

13) Sıhhi tesisat, ısıtma-havalandırma-iklimlendirme sistemleri hakkında öğrencilere örneklendirme yapılabilir mi?

**Cevap 13: Bitirme projesi, kılavuzda ve bitirme projesi dersi yönergesinde belirtildiği gibi ara jüriler ve yarıyıl sonu final jürisi şeklinde gerçekleştirilmektedir; diğer proje derslerinde olduğu gibi haftalık tashihler, ders anlatımı, örnekleme vb. şeklinde ilerleyen bir düzene sahip değildir. Bu nedenle herhangi bir konuda (iklimlendirme, aydınlatma, taşıyıcı sistem, teknik detaylar vb.) örneklendirme ve konu/ders anlatımı yapılmaz. Öğrenci, sadece takvimde belirtilen tarihlerdeki jüri oturumlarında projeye ilişkin sorular sorulabilir.**

---

14) Kuyumcu içerisine küçük bir wc alanı çözümlenmek zorunlu mu? Eklenmesi gerekir mi? inisiyatifimize kalmış bir şey mi?

**Cevap 14: İhtiyaç programı dâhilinde olmak koşuluyla tüm mekân önerileri tasarımcıya bırakılmıştır.**

---

15) Pencere tiplerini değiştirebiliyor muyuz?

**Cevap 15: Bkz. Cevap 1.**

---

16) Dış mekân ı kullanabileceğimiz söylendi ama kullanabileceğimiz yerde park alanı var park alanını kaldırabilir miyiz?

**Cevap 16: Geliştirilecek iç mimari program doğrultusunda yapının çevresindeki alanın kullanımına ilişkin önerileri tasarımcıya bırakılmıştır.**

---

17) Eğer dış mekân ı kullanabiliyorsak cephede tente veya pergola sistem kullanabilir miyiz?

**Cevap 17: Bkz. Cevap 1.**

---

18) Üst kat asma kat şeklinde mi olmalı? İç kısma bakan kısmını kapatabiliyor muyuz alt katla bir iletişimi olmalı mı? Üst katı dilediğimiz gibi değiştirebiliyor muyuz?

**Cevap 18: Geliştirilecek iç mimari program doğrultusunda yapılacak asma kata ilişkin öneriler tasarımcıya bırakılmıştır.**